

RADOSNYCH ŚWIĄT WIELKANOCNYCH!

NIECH ŚWIĄTECZNY CZAS WZMOCNI W NAS WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.
WIOSNY W SERCU I ZA OKNEM ŻYCZĄ PRACOWNICY BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W BRWINOWIE.



WOLONTARIUSZE POSZUKIWANI!

Jeśli:

- masz 12 lat i więcej,
- chcesz wziąć udział w ciekawej akcji,
- lubisz działać, pomagać i zdobywać nowe umiejętności

ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM w najnowszym projekcie Biblioteki Publicznej w Brwinowie.

Biblioteka, dzięki przyznanym funduszom w ramach rządowego programu „Partnerstwo dla książki 2023”, organizuje w tym roku warsztaty filozoficzne dla dzieci i młodzieży z gminy Brwinów. Będąc wolontariuszem w tym projekcie, pomożesz nam w promocji i przeprowadzeniu tego wydarzenia, a sam zyskasz nowe doświadczenia. Między innymi: zbudujemy razem stronę internetową projektu, będziemy tworzyć treści do internetu, nauczymy się obróbki filmików i zdjęć, obsługi profilu FB i kanału YouTube. A wszystko ze wsparciem profesjonalistów: informatyka, grafika, redaktora.

Chętnych prosimy o przybycie na spotkanie informacyjne 14 kwietnia o godz. 17.00 do siedziby Biblioteki przy ul. Kościuszki 1e w Brwinowie (blok koło poczty). Na spotkanie obowiązują zapisy: tel. 22 729 30 84. Udział w spotkaniu do niczego nie zobowiązuje. Przyjdź i dowiedz się więcej o naszym projekcie, a potem zadecydujesz, czy chcesz być jednym z wolontariuszy. Czekamy na Was!

DOTACJA DLA BIBLIOTEKI – MAMY TO!

Z wielką radością dzielimy się informacją, że nasz projekt „Myślę, więc jestem – edukacja filozoficzna w Brwinowie” został zaakceptowany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Brwinowska Biblioteka otrzymała dotację w wysokości 12 000 złotych z programu „Partnerstwo dla Książki 2023”.

Głównym celem w projekcie jest zorganizowanie cyklu warsztatów filozoficznych dla dzieci i młodzieży ze szkół naszej gminy. Warsztaty będą miały formę konwersatorium, dyskusji w oparciu o lekturę krótkiego tekstu. Podczas zajęć uczestnicy pod okiem profesjonalnego moderatora będą się ćwiczyć m.in. w stawianiu pytań, argumentowaniu i kontrargumentowaniu, wnioskowaniu. Warsztaty prowadzone w oparciu o dialog i dyskusję wymagają od uczestników formułowa-

nia swoich myśli, publicznego zabierania głosu, ale też umiejętności słuchania. Dla młodych będzie to więc okazja do wzmocnienia postawy otwartości, pewności siebie, a także empatii i wrażliwości na inne światopoglądy.

Warsztaty filozoficzne odbędą się jesienią tego roku, ale przygotowania do nich rozpoczynamy już dziś. Otwieramy m.in. nabór do grupy wolontariuszy, którzy pomogą nam w promocji i przeprowadzeniu naszego projektu, a przy okazji sami nabędą nowych umiejętności.

O dalszych działaniach związanych z realizacją projektu „Myślę, więc jestem” będziemy informować Was na bieżąco. Obserwujcie też stronę Biblioteki: biblioteka.brwinow.pl oraz nasz profil FB.

5 LAT DKK W OTRĘBUSACH

Dyskusyjny Klub Książki w Bibliotece Otrębusach ma już 5 lat. W marcu świętowaliśmy jubileusz spotkań klubowych. Nasza działalność miała skromne początki, za to dziś jest nas blisko 20 klubowiczów. Spotkania zwykle odbywają się w piątki o 12.30. Są one okazją do rozmów o dobrych książkach z różnych dziedzin literatury, a także okazją do nawiązania nowych kontaktów.



SPOTKANIA DKK

- DKK w Otrębusach: 14 kwietnia / godz. 12.30
książka Macieja Bernatowicza *Hiszpania. Fiesta dobra na wszystko*.
- DKK w Brwinowie: 17 marca / godz. 10.20 w Pałacu Kultury OKEJ
porozmawiamy o reportażowej książce Macieja Bernatowicza *Hiszpania. Fiesta dobra na wszystko*

Autor

Nr inw.

KARTA BIBLIOTECZNA

Data włączenia do biblioteki

Znak miejsca